אני מאשר למשיב יציאה ממקום מעצר הבית לכל דיון בעניינו בליווי לפחות אחד מאנשי הצוות בבית חם.

נקבע דיון למעקב וקבלת תסקיר מעצר ליום 19.3.17 שעה 9:00.

החלטה זו תועבר לשירות המבחן.

ההחלטה הוקראה לצדדים והשיבו שמבינים אותה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 5

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד למחר, 21.2.17 שעה 12:00.

המבקשת תעדכן את הסגור ואת בית משפט עד היום בשעה 16:00 על החלטתה באשר להגשת ערר.

במידה ולא יוגש ערר, פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרורו של המשיב ממעצר בכפוף לתנאים שנקבעו

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט